
Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    9:00

1 702 Adria Galin PonsCA Baix Montseny 21/05/1993CT16532 24:36.1-
2 703 (t) Bernat Pons MiroCA Sant Celoni 01/06/2003CL69384 30:39.3-
3 701 Albert Galin CalvoCA Baix Montseny 26/02/1952CT24050 36:48.3-

780 Rafael Cobos NavarroCA Baix Montseny 25/11/1958CT24049 SM

5.000m Marxa ABS MASC. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    9:00

1 704 (t) Marta Marchante FernandezCA Sant Celoni 29/06/2003CL78629 32:41.0-
784 (e) Martina Siskova CA Baix Montseny 13/01/1995CT25591 AB

5.000m Marxa ABS FEM. en pista

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    9:40

1 723 (t) Oscar Alberich GarciaPratenc AA 27/08/1975CL21857 4 33:58.2-
2 721 (t) Juan Miguel Lopez SanchezCA Mollet 23/01/1994CL24103 3 34:18.1-
3 727 (e) Adrian Monik CA Baix Montseny 26/03/1993CT26071 1 38:55.0-
4 718 (t) Laureano Lopez ArzaCA Baix Montseny 05/02/1958CL25582 2 43:56.5-

783 (t) Jorge Blanco YañezCA Baix Montseny 22/03/1975CL25824 5 SM

10.000m ABS MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    9:40

1 724 (t) Sonia Martinez TijerasCA Baix Montseny 25/09/1985CL26639 2 49:57.4-
2 725 (t) Carme Freire AriñoCA Baix Montseny 28/05/1964CL19855 3 53:56.5-

781 Mari Carmen Molina PuyoCA Baix Montseny 13/10/1969CT20370 1 SM

10.000m ABS FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    10:30

1 719 (t) Eloi Acacio RojoCA Sant Celoni 22/11/2004CL78608 1 11:05.0-

3.000m INF  MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    10:30

1 732 Raul Luna Tabajon 09/06/2006 1 8:29.1-

2.000m ALE MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    10:30

1 726 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 1 8:35.0-

2.000m ALE FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    11:00

1 722 (t) Alvaro Molina  CrespoCA Mollet 26/07/2004CL85771 5 2:01.3-
2 740 (t) Marcos Muñoz NietoCA Mollet 31/05/2005CL85773 4 2:15.0-

717 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 3 SM

600m INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    11:00

1 720 (t) Ainhoa Fernandez GaliñanesBarcelona At. 16/04/2004CL69189 5 1:54.0-
2 737 (t) Anna Sola MedinaCA Mollet 10/04/2005CL70181 3 2:00.8-
3 754 (t) Lucia Gil MenchonCEF Fem Força 08/12/2005CL79243 4 2:15.8-

600m INF FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    11:00

1 721 (t) Urien Fernandez GaliñanesCA Canaletes 25/05/2006CL75161 4 2:16.0-
2 713 (t) Antoni Franco SalgadoCA Sant Celoni 19/12/2007CL85472 3 2:25.3-
3 714 (t) Marcel Anton DalmauCA Sant Celoni 16/02/2007CL85462 7 2:28.7-
4 710 (t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 6 2:52.0-
5 708 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 8 3:19.9-

732 Raul Luna Tabajon 09/06/2006 5 SM

600m ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    11:00

1 728 (t) Amal Helal MacianCA Mollet 03/03/2006CL78225 2:05.7-
2 727 Sense dades 01/01/2006 2:09.1-

600m ALE FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    11:15

1 731 (t) Francesc Fauria CapdevilaCA Sant Celoni 12/04/1965CL27004 3 4:49.1-
2 736 Juan Raya QuesadaJA Montcada 12/12/1971CT22162 2 4:49.9-
3 749 (t) David Bartolome CatalaCA Sant Celoni 01/04/1999CL24425 1 5:09.2-

1.500m ABS MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    11:30

1 752 (t) Eloi Mazuecos MolinsCA Mollet 14/11/2008CL73101 1 3:45.0-
2 756 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 3 4:47.3-

753 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 2 SM

1.000m BEN MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Orden Marca
Final     11/02/2017    11:30

1 760 Irene Rodriguez Marin 04/01/2008 1 4:06.0-

1.000m BEN FEM. AL 

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    11/02/2017    12:15    Viento: 
1 730 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 8.9-
2 733 (t) Blai Perez RochaCA Sant Celoni 19/04/2010CL85490 8.9-
3 739 (t) Ivan Jimenez SanchezCA Sant Celoni 08/09/2010CL85478 9.3-
4 755 (t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 10.7-
5 745 (t) Alvaro Toro RuizCA Sant Celoni 15/07/2010CL85498 10.9-
Final B    11/02/2017    12:15    Viento: 

1 724 (t) Jan Ayala RodriguezCA Sant Celoni 16/08/2011CL87164 11.9-
2 744 Pau Bernat CanyellesCA Sant Celoni 19/05/2010 11.9-
3 725 (t) Leo Ayala RodriguezCA Sant Celoni 16/08/2011CL87163 12.0-
4 759 (t) Aniol Escrig MaynerisCA Sant Celoni 06/09/2010CL85469 12.3-
5 746 (t) Oriol Twose AndresCA Sant Celoni 04/01/2011CL85499 12.5-

50m PREBEN MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    12:15    Viento: 

1 763 Isaura Franch Cabanillas 10/11/2009 10.8-
2 734 (t) Arlet Fradera GrauCA Sant Celoni 10/01/2010CL85471 11.0-
3 757 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 11.2-
4 742 (t) Martina Hernandez GomezCA Sant Celoni 13/12/2010CL85475 12.0-
5 735 (t) Martina Olmedo CuadradoCA Sant Celoni 25/04/2011CL85487 12.2-

50m PREBEN FEM. AL

VI Control d'Hivern del Baix Montseny
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    12:20    Viento: 

1 753 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 10.8-
2 762 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 10.9-
3 752 (t) Eloi Mazuecos MolinsCA Mollet 14/11/2008CL73101 10.9-
4 756 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 11.4-

60m BEN MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    12:20    Viento: 

1 729 (t) Laia Romero CastañoCA Mollet 12/12/2006CL78244 11.8-
2 743 (t) Joana Quin TubauCA Sant Celoni 21/08/2009CL85492 12.2-
3 750 (t) Abril Ramirez EspañaCA Sant Celoni 07/01/2009CL85493 12.4-

760 Irene Rodriguez Marin 04/01/2008 SM

60m BEN FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    11/02/2017    12:30    Viento: 
1 721 (t) Urien Fernandez GaliñanesCA Canaletes 25/05/2006CL75161 9.8-
2 709 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 9.9-
3 732 Raul Luna Tabajon 09/06/2006 10.3-
4 708 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 14.0-
Final B    11/02/2017    12:30    Viento: 

1 705 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 9.8-
2 714 (t) Marcel Anton DalmauCA Sant Celoni 16/02/2007CL85462 10.0-
3 715 Joan Lluís Dominguez EickCA Sant Celoni 08/06/2007 10.2-
4 710 (t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 10.4-

60m ALE MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final A    11/02/2017    12:30    Viento: 
1 723 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 9.5-
2 738 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 10.0-
3 726 (t) Daniela Moral CrucesCA Mollet 30/08/2006CL78233 11.2-

60m ALE FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca

Final B    11/02/2017    12:30    Viento: 
1 764 (t) Noa Pardillo GalvezCA Canovelles 13/09/2006CL69031 8.9-
2 728 (t) Amal Helal MacianCA Mollet 03/03/2006CL78225 9.6-
3 727 Sense dades 01/01/2006 9.7-
4 747 (t) Leia Twose AndresCA Sant Celoni 01/12/2007CL85501 10.0-

60m ALE FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    12:40    Viento: 

1 720 (t) Ainhoa Fernandez GaliñanesBarcelona At. 16/04/2004CL69189 9.0-
2 748 (t) Berta Twose AndresCA Sant Celoni 18/12/2005CL85500 9.9-

60m INF FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Calle Marca
Final     11/02/2017    12:50    Viento: 

1 712 (t) Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CL63733 8.0-
2 761 (t) Magdiel Mejia CoreaCA Sant Celoni 10/01/2003CL87161 8.5-

60m CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    9:45

1 709 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 6.97 6.78 6.12 6.64 6.61 6.78 6.97
2 705 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 6.30 5.00 5.06 6.20 6.17 5.88 6.30
3 713 (t) Antoni Franco SalgadoCA Sant Celoni 19/12/2007CL85472 4.24 4.24 4.18 3.96 3.56 3.66 4.24
4 714 (t) Marcel Anton DalmauCA Sant Celoni 16/02/2007CL85462 3.46 3.85 3.53 3.32 3.06 3.21 3.85
5 708 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 3.81 3.68 3.41 3.26 3.26 3.66 3.81
6 710 (t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 3.69 3.80 X 3.24 X 3.17 3.80

Pes (2kg) ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    9:45

1 707 (t) Laura Sanchez JimenezCA Mollet 04/06/2004CL78246 7.27 7.09 6.95 7.28 X 7.01 7.28

Pes (2kg) INF FEM AL

VI Control d'Hivern del Baix Montseny
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    9:45

1 706 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 9.34 8.83 9.34 X 9.49 9.18 9.49
782 (t) Andreu Alvarruiz SerranoCA Baix Montseny 25/07/1985CL22728 X - - SM

Pes (7,260kg) ABS MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    13:00

1 706 Marçal Cruz MartiCA Baix Montseny 05/08/1973CT25902 41.78 40.27 X 39.39 41.75 40.11 41.78
2 765 (t) Emilio Caceres PujolUA Barberà 27/09/1973CL24942 X X 28.38 X X X 28.38

Martell (7,260kg) ABS MASC. 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    10:35

1 716 (t) Marc Rofes RomeroCA Parets 04/09/2004CL69820 1.53
1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 XXO/1.56 XXX2 711 Alex Duran MartinCA Granollers 24/02/2004CT25884 1.30
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.35 XXX3 717 (t) Gerard Corbera LacalCA Parets 20/09/2005CL73392 1.20
1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

Alçada INF MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    10:35

1 718 (t) Ferran Corbera LacalCA Parets 29/12/2002CL73393 1.56
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.53 O/1.56 O/1.59 XXX2 712 (t) Pol Casals AngladaCA Sant Celoni 27/08/2003CL63733 1.56
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXO/1.45 O/1.50 O/1.53 O/1.56 XXO/1.59 XXX

Alçada CAD MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    11:35

1 723 (t) Erola Capella ArellanoCA Sant Celoni 15/09/2006CL78615 1.15
1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX738 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 SM

Alçada ALE FEM. AL

VI Control d'Hivern del Baix Montseny
Pistes municipals d'atletisme de Sant Celoni, 11 febrero 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    11:35

1 758 (t) Meritxell Pitarch SanchezCA Mollet 18/06/2004CL75538 1.30
1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX2 751 (t) Iratxe Mulero MatosCA Mollet 25/05/2004CL73106 1.20
1.10 O/1.15 XO/1.20 O/1.25 XXX

Alçada INF FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Marca
Final     11/02/2017    11:35

1 741 (t) Maria Rigat FugarolasCA Sant Celoni 23/08/2002CL69386 1.35
1.15 XO/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX

Alçada CAD FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    10:35

1 709 (t) Aniol Feliu MontolioCA Baix Montseny 28/12/2006CL80631 3.20 3.21 3.15 3.03 2.98 X 3.21
2 705 (t) Roger Cruz MontonCA Baix Montseny 08/03/2006CL82362 3.18 3.08 2.93 X X 2.88 3.18
3 713 (t) Antoni Franco SalgadoCA Sant Celoni 19/12/2007CL85472 2.90 2.97 3.00 2.84 - - 3.00
4 721 (t) Urien Fernandez GaliñanesCA Canaletes 25/05/2006CL75161 X 2.78 2.83 2.70 2.72 2.83 2.83
5 715 Joan Lluís Dominguez EickCA Sant Celoni 08/06/2007 X 2.36 2.73 2.66 - - 2.73
6 714 (t) Marcel Anton DalmauCA Sant Celoni 16/02/2007CL85462 2.31 2.37 2.47 2.59 - - 2.59
7 710 (t) Ivan Ramirez NavarroCA Baix Montseny 09/10/2007CL84309 2.23 2.24 2.21 1.96 1.91 1.68 2.24
8 708 (t) Ferriol Sala CasadoCA Baix Montseny 27/05/2007CL80636 1.52 2.01 1.36 1.45 1.43 1.70 2.01

Llargada ALE MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/02/2017    10:35

1 738 (t) Clara Diaz BarbanchoCA Sant Celoni 05/04/2007CL68273 2.32 2.24 2.54 2.42 - - 2.54
2 747 (t) Leia Twose AndresCA Sant Celoni 01/12/2007CL85501 2.11 2.20 2.14 X - - 2.20

Llargada ALE FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     11/02/2017    11:30

1 753 (t) Xavier Jordan RouraCA Sant Celoni 16/07/2008CL79589 2.65 3.05 2.32 3.05
2 762 (t) Mateo Diaz MercadoCA Sant Celoni 04/07/2009CL85468 2.35 2.35 X 2.35
3 756 (t) Pol Villalba  SanchezCA Baix Montseny 24/09/2009CL84313 1.91 1.96 1.79 1.96
4 744 Pau Bernat CanyellesCA Sant Celoni 19/05/2010 1.25 1.56 1.40 1.56
5 745 (t) Alvaro Toro RuizCA Sant Celoni 15/07/2010CL85498 0.66 0.84 0.68 0.84

Llargada BEN MASC. AL

VI Control d'Hivern del Baix Montseny
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Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     11/02/2017    11:30

1 750 (t) Abril Ramirez EspañaCA Sant Celoni 07/01/2009CL85493 1.80 1.64 1.33 1.80
2 743 (t) Joana Quin TubauCA Sant Celoni 21/08/2009CL85492 1.36 1.17 1.02 1.36

Llargada BEN FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     11/02/2017    11:30

1 730 (t) Biel Pons MiroCA Sant Celoni 14/04/2010CL80147 2.02 1.99 2.03 2.03
2 755 (t) Jan Villalba  SanchezCA Baix Montseny 03/01/2011CL84312 1.47 1.82 1.83 1.83
3 733 (t) Blai Perez RochaCA Sant Celoni 19/04/2010CL85490 1.83 1.54 X 1.83
4 725 (t) Leo Ayala RodriguezCA Sant Celoni 16/08/2011CL87163 0.49 1.18 1.53 1.53
5 739 (t) Ivan Jimenez SanchezCA Sant Celoni 08/09/2010CL85478 1.48 0.95 1.13 1.48
6 759 (t) Aniol Escrig MaynerisCA Sant Celoni 06/09/2010CL85469 1.32 X 1.09 1.32
7 746 (t) Oriol Twose AndresCA Sant Celoni 04/01/2011CL85499 1.14 0.79 0.96 1.14

724 (t) Jan Ayala RodriguezCA Sant Celoni 16/08/2011CL87164 SM

Llargada PREBEN MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic 1 2 3 Marca
Final     11/02/2017    11:30

1 742 (t) Martina Hernandez GomezCA Sant Celoni 13/12/2010CL85475 1.70 1.65 1.50 1.70
2 757 (t) Ines Lobato MartinezCA Baix Montseny 01/12/2011CL84304 1.41 1.05 1.13 1.41
3 735 (t) Martina Olmedo CuadradoCA Sant Celoni 25/04/2011CL85487 0.82 1.36 1.08 1.36

763 Isaura Franch Cabanillas 10/11/2009 SM

Llargada PREBEN FEM. AL

VI Control d'Hivern del Baix Montseny
Pistes municipals d'atletisme de Sant Celoni, 11 febrero 2017
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